

# Dažnai užduodami klausimai

## Vėsinamasis losjonas su alavijais



### Kam naudojamas vėsinamasis losjonas su alavijais?

**Vėsinamasis losjonas su alavijais** puikiai tinka gyvenantiems aktyviai ir atgaivina bei atpalaiduoja po ilgos dienos ar po treniruotės. Tai lengvas neriebus losjonas su gaivinančiais alavijais, mentoliu, eukaliptais ir kitais odą raminančiais ingredientais.

### Ar vėsinamasis losjonas su alavijais veikia taip pat, kaip šildomasis losjonas su alavijais?

Daug **vėsinamojo losjono su alavijais** ingredientų yra tokie pat, kaip **šildomojo losjono su alavijais**. Tačiau skirtingai nei **šildomasis losjonas su alavijais**, jis ne šildo, o gaivina ir vėsina.

### Ar vėsinamasis losjonas su alavijais pakeis šildomąjį losjoną su alavijais?

Taip, **vėsinamuoju losjonu su alavijais** bus prekiaujama nuo 2022 m. gruodžio 16 d. visose ES šalyse. Tokiu būdu jūs ir jūsų klientai nepajusite jokių trukdžių, kai 2022 m. gruodžio 17 d. visose ES šalyse bus nutraukta prekyba **šildomuoju losjonu su alavijais**. Ne ES šalyse ir toliau bus prekiaujama **šildomuoju losjonu su alavijais**.

### Kokie aktyvūs vėsinamojo losjono su alavijais komponentai?

Bendrovės Forever **vėsinamajame losjone su alavijais** yra šių aktyvių komponentų:

- Aloe barbadensis lapų sulčių, kurios drėkina ir minkština odą ir leidžia lengviau įmasažuoti priemonę
- Mentolio kristalų, kurie veiksmingai vėsina ir gaivina
- Kamparo, kuris masažuojamas į odą ramina ir atpalaiduoja
- Eukaliptų aliejaus, kuris vėsina, ramina ir padeda atpalaiduoti pavargusius raumenis

### Koks pojūtis tepant vėsinamąjį losjoną su alavijais?

Tepant losjonu iš nuovargio maudžiančias vietas mentolis ir eukaliptai žvalina, maloniai vėsina ir atpalaiduoja raumenis ir sąnarius.

### Ar galiu teigti, kad vėsinamasis losjonas su alavijais gydo skausmą?

ES taisyklės draudžia naudoti teiginius apie skausmo mažinimą, nes jie laikomi mediciniais teiginiais.

### Ar galiu teigti, kad vėsinamasis losjonas su alavijais padeda esant sportinėms traumoms?

Galima teigti, kad masažas su šiuo losjonu gaivina ir ramina raumenis prieš ir po treniruočių, tačiau negalima teigti, kad jis gydo kokias nors traumas.

### Ar vėsinamasis losjonas su alavijais yra kosmetikos produktas?

Ne. Pastebėsite, kad skirtingai nei ant kosmetikos produktų pakuočių, ant vėsinamojo losjono tūbelės nerašomi ingredientai. Taip yra todėl, kad šis produktas skirtas vėsinti, o tai nėra kosmetikos produkto funkcija.

### Ar vėsinamasis losjonas su alavijais bandomas su gyvūnais?

Forever Living Products didžiuojasi būdama etiško elgesio su gyvūnais programos rėmėja, ir nė vienas iš mūsų pagamintų asmens higienos produktų nėra bandomas su gyvūnais.

# Dažnai užduodami klausimai

## Vėsinamasis losjonas su alavijais



### **Ar galiu vėsinamąjį losjoną su alavijais vartoti į vidų?**

**Vėsinamasis losjonas su alavijais** skirtas tik išviršiniam naudojimui.

### **Ar galiu vėsinamąjį losjoną su alavijais naudoti intymiose vietose?**

Ne. Losjonui patekus į akis ar intymias vietas, kruopščiai nuplaukite vandeniu. Jei dirginimas išlieka, pasitarkite su gydytoju.

### **Ar galiu vėsinamąjį losjoną su alavijais naudoti ant jautrios odos?**

Prieš naudojant naują išviršinį produktą visuomet rekomenduojama iš pradžių jį išbandyti ant nedidelio odos lopinėlio, pavyzdžiui, užtepti šiek tiek priemonės ant alkūnės. Šį produktą sertifikavo „Dermatest“, o atliekant nepriklausomus testus nepastebėta jokių odos sudirgimo požymių.

### **Ar galiu vėsinamąjį losjoną su alavijais tepti ant veido arba saulėje nudegusios odos?**

Ne. **Vėsinamąjį losjoną su alavijais** galima tepti tik nuo kaklo žemyn. Netepkite šios priemonės ant veido, intymių vietų ar saulėje nudegusios odos.

### **Kaip dažnai galiu naudoti vėsinamąjį losjoną su alavijais?**

**Vėsinamąjį losjoną su alavijais** galite naudoti taip dažnai, kaip reikia, kad atpalaiduotumėte raumenis po ilgos dienos ar treniruotės.

### **Kiek vėsinamojo losjono su alavijais reikėtų naudoti vienu metu?**

**Vėsinamoju losjonu su alavijais** galite gausiai patepti vietas, kurias norite nuraminti ir atgaivinti, išskyrus veidą, intymias vietas ar saulėje nudegusią odą.

### **Ar galiu naudoti vėsinamąjį losjoną su alavijais, jei laukiuosi, maitinu krūtimi ar vartoju vaistus?**

Jei laukiatės, maitinate krūtimi, vartojate receptinius ar nereceptinius vaistus arba turite sveikatos sutrikimų, prieš naudodami šį losjoną pasitarkite su gydytoju.

### **Nuo kokio amžiaus galima naudoti vėsinamąjį losjoną su alavijais?**

**Vėsinamasis losjonas su alavijais** rekomenduojamas suaugusiems 18 metų ir vyresniems asmenims.

### **Kiek laiko galioja vėsinamasis losjonas su alavijais?**

Bendrovės Forever **vėsinamasis losjonas su alavijais** galioja dvejus metus. Galiojimo datą rasite ant gofruotos tūbelės dalies.

### **Ar vėsinamojo losjono su alavijais pakuotę galima perdirbti?**

Šio produkto pakuotė pažymėta skaičiumi 7, kuris reiškia mišrų plastiką. Tūbelė pagaminta iš didelio tankio polietileno (Nr. 2), o kamštelis – iš polipropileno (Nr. 5). Pasidomėkite, ar vietiniai perdirbėjai priims tokios rūšies plastikinę pakuotę. Galbūt rūšiuojant reikės atskirti kamštelį nuo tūbelės.

# Dažnai užduodami klausimai

## Vėsinamasis losjonas su alavijais



### **Kokie sertifikatai suteikti vėsinamajam losjonui su alavijais?**

**Vėsinamajam losjonui su alavijais** suteikti „Halal“ ir „Kosher“ sertifikatai bei visų vertinamas Tarptautinės alavijų mokslo tarybos sertifikatas.

### **Ar vėsinamasis losjonas su alavijais tinkamas vegetarams ir veganams?**

Taip. **Vėsinamasis losjonas su alavijais** yra tinkamas vegetarams ir veganams.

### **Ar vėsinamasis losjonas su alavijais yra be gliuteno?**

Taip. **Vėsinamasis losjonas su alavijais** yra be gliuteno.

### **Kokios sudedamosios vėsinamojo losjono su alavijais dalys?**

Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized Aloe Vera Gel), Aqua, Dimethyl Sulfone, Menthol, Arginine, Glycerin, Carbomer, Dimethicone, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene, Linalool, Phenoxyethanol, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Camphor, Potassium Sorbate, Citric Acid, Hexylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Allantoin, Polysorbate 80, Sodium Benzoate, Ascorbic Acid, Sodium Hyaluronate, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Borago Officinalis Extract, 1-2-Hexanediol, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract.